Large Cap
Med Cap
FTBANK

991,56
328,94
1.156,41
164,92

-0,38%
-0,44%
-1,12%
-3,46%

onAn 6,800 4,62%
EEEK 19,960 1,84%
MYTIA 5,170 1,17%
EYPQB 0,345 -14,81%
KYMPOY 0,229 -5,37%
ANDA 0,934 -4,69%

OonAn
OTE
AEH
ETE
ANDA

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG

NOK
AMZN
AlG

BAC
INTC
JPM
HPQ

6,80
6,100
7,620
0,970
0,934

13.900,13
3.129,65
1.496,94
7.597,11
6.270,44
3.621,92

11.253,97

22.506,00

1,3087
693,50
1.432,00
1.609,95
29,23
1.613,75
92,78
2.126,00

448,97

790,13
27,39
3,57

259,36
37,69
26,72
11,13
20,59
38,50
19,79

9,99
9,800
6,900
5,900
3,800

0,84%
0,43%
0,61%
2,27%
-1,34%
-2,67%
-1,27%
-0,06%

0,20%
-0,18%
0,02%
-0,24%
-0,31%
-0,49%
0,16%
-0,84%

1,39%
-0,08%
0,44%
-1,65%
-0,20%
1,70%
-0,37%
0,91%
0,00%
-1,26%
3,78%
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Juvedpioon €vtovwy SLaKUUAVOEWY N ONUEPLVI LE TO MeViko Agiktn va KAelvel pev pe anwAeteg (-0,38%), wotdco
QUTEG TTEPLOPLOTNKOV ONUAVTIKA OE OXECN LE TO AVOLYU TNG ouvedplaong (-2.5%). H EAANVIKRA XpNHATLOTNPLOKN
ayopd mapd to Wlaitepa apvnTiko Slebveg meptBdAAov mpoomdBbnoe va Statnproel Thv emadn pe tig 1,000
HOVASEG KOL EVOOOUVESPLAKA KVABNKE OKOUN KOL 0 BETIKO €6ad0Og TNV WPA TIOU OL KUPLOTEPEG EVPWTTAUKES
ayopég katéypadav VPNAEG AMWAELEG OTOV ATTONXO TWV LTAAKWY EKAOYWV.

Avtibpaon otn Wall Street petd to xBeowo sell-off pe tov Dow va evioyvetal kata 0,84% kat toug Nasdaq kat S&P
va KAelvouv emiong pe BeTIkO MPoono. To aoTaBég MOALTIKO oknVLKO oTnV Italia, éxeL Snploupynoetl peydin
aVAOTATWON OTNV EMEVSUTLKR KOWOTNTA 08NYWVTOG OE ONUOVTIKEG OTIWAELEG TLG EUPWTTAUKES XPNLOTAYOPES,
QoTt600, To XpnUaTLoTApLo TG NEag YOPKNG QVTEXEL —TIPOG TO TIAPOV- TOUG KpadaopoUg, BonBoupevo kat amo ta
KAAUTEPQA TOU QVOLUEVOUEVOU CNUEPLVA LAKPOOLKOVOULKA OTOLXELD YLOL TNV AyOPd KATOLKIOG KOl TNV KATAVAAWTLKH
gumotoouvn.

H 218evOp aVAKOLWWVEL TA OLKOVOULKA TNG amoTteAEopaTa Lo tn Xprion tou 2012, petd t Ajén tng ouvedpiaong
Tou X.A.

H ZwAnvoupyeia KopivBou avaKkowwveL T OLKOVOULKA TG AMOTEAETHATA Lo T XPrion Tou 2012, Hetd t ARgn tng
ouvebpiaong tou X.A.

10:00 leppavikr Epeuva KatavaAwtikng Epmiotoolvng 5.9 5,8
12:30 GBP AkaBdpioto Eyxwpto Mpolov 0,00% 0,00%
13:00 Owkovoutkn Epmiotoclvn Eupwilwvng 89.9 89.2
16:30 USD Napayyehieg Alapkwv Ayabwv -4,7 4,30%
18:00 USD Ekkpepelg MwAnoeLlg Katotkiwv 1,70% -4,30%

DoupAng: Ta OLKOVOULKA QITOTEAECLOTA TOU £TOUG Xpriong 2012

ZNULEG HETA artd dOpouc Kal Sikatwpata petoPndiag 11,3 ekat. eupw epdavioe o 6phog Fourlis to 2012, évavtt
KePSWV 2,3 ekat. eupw to 2011.

MapdAAnAa, o 6phog apouciaoe MWARoeLS 420,3 eKat. EUPW, LELWUEVEG KaTd 3,6% o€ oxéon e to 2011.

S€ EVOTIOLNEVO ETIMESO, oL INULEG TTPOo dOpwv avAABav oe 11,7 ekat. eupw évavtl kepSwv 4,1 ekat. eupw to 2011,
£VW T eVoTtonpéva kEPSN Tpo dopwv, TOKWV Kat anocBécewv (EBITDA) aviABav oe 20,1 ekat. eupw (28 ekat.
€UpW T0 2011). TTg {NpLEG TIPO HOPWV XL oUMTEPANGOEL Tood 2,9 ekart. eupw Adyw amopeiwong tng aiog oe
£MeVEUTIKO akivnto tou opiou.
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